OPTIMO

Panel E
Stal 240 YP

OPTIMO® Panel E i stal har en tat yta med halkskydd. Det anvands till
exempel pa gangbroar, dar det kan ge en tryggare kansla an durk med
hal, da du inte kan se ner genom gangvagen. Panel E &r ett starkt
alternativ till durkplat och klarar betydligt Iangre spannvidder.

Specifikationer

Halksékerhet

Luftgenomslapp

C-C avstand

Designad for fotgangare med stilettklack

Kulkrav

Fire resistance Critical temperature

Lampliga applikationsomraden

PcP

PcP. Sverige AB
J A Gahms gata 6 - 421 31 Véstra Frolunda

Engineering Safety

11-04-2025

R9 = 10° > lutning > 6° enligt DIN 51130
~0 %

35x20 mm

15 mm enligt EN ISO 14122-2
20 mm enligt EN ISO 14122-2
35 mm enligt EN ISO 14122-2

550°C

+(46) 31 53 59 60
forsaljning@pcp-corp.se



Relaterade produkter

Lattdurk E

Standardmatt

Langd
(mm)

3000
3000
3000
3000
3000
3000

Bredd
(mm)

150
200
250
150
200
250

Hojd
(mm)
40
40
40
40
40
40

Tjocklek
(mm)

W W W N NN

Ytbehandling

Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad
Obehandlad

Artikelnr.

036000100p
C036010100p
C036020100p
C036030100p
C036040100p
C036050100p


https://www.pcp-corp.com/umbraco/WebsiteApi/RedirectToPage/redirecttoproduct?productId=F960080100&culture=sv-SE&gtm=utm_source=data-sheet%257Cutm_medium=text-link%257Cutm_campaign=products

Product name
OPTIMO Plank E
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